
Hi URADNI VESTNIK DOMŽALE 
Domžale, 19. junij 1981 St. 7 

PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA. GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Skupščina občine Domžale je na osnovi 35. člena 
zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS, št. 
39/74) in 229. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 4/80) na «eji 
družbenopolitičnega zbora dne 19.5.1981, zbora 
krajevnih skupnosti in zbora združenega dela dne 
20.5.1981, prejela 

O D L O K 
o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 

Domžale za leto 1980 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna 

občine Domžale za leto 1980, katerega sestavni del je 
tudi zaključni račun rezervnega sklada. 

2. člen 
Doseženi prihodki in razporeditev prihodkov po 

zaključnem računu za leto 1980: 
I. PRORAČUN 
Skupaj prihodki 
Razporejeni prihodki 
Neporabljena sredstva 
II. REZERVNI S K L A D 
Prihodki 
Odhodki 
Neporabljena sredstva 

183.014.166,50 
158,965.200,35 
24.048.966,15 

1.800.049,40 
667.929,00 

1.132.120,40 

3. člen 
Neporabljena proračunska sredstva po zaključnem 

računu za leto 1980 se v višini 17.965.458,95 din 
prenesejo na posebno partijo žiro računa v skladu z 
družbenim dogovorom o omejevanju splošne porabe v 
občinah v letu 1980 (Ur. list SRS, št. 15/80), ostanek 
v višini 6.083.507,20 din pa se prenese v prihodke 
proračuna za leto 1981. 

4. člen 
Neporabljena sredstva rezervnega sklada po zaklju

čnem računu za leto 1980 v višini 1.132.120,40 din se 
prenesejo v prihodke rezervnega sklada za leto 1981. 

5. člen 
Razčlenitev doseženih prihodkov proračuna in 

izvršitev razporeda prihodkov po glavnih namenih je 
zajet v pregledu izvršitve proračuna za leto 1980 in je 
sestavni del splošnega zaključnega računa občine 
Domžale za leto 1980. 

6. člen 
Pregled stanja rezervnega sklada je zajet med 

posebnimi podatki pregleda o izvršitvi proračuna za 
leto 1980. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 400-9/81-2 
Datum: 20.5.1981 

SAMOUPRAVNA SKUPNOST 
ZA ZAPOSLOVANJE 
D O M Ž A L E 

UGOTOVITVENI SKLEP 

Skupščina Samoupravne skupnosti za zaposlovanje 
Domžale je na svoji seji dne 26.2.1981 sprejela nasled
nji sklep: 

Ugotovi se, da je samoupravni sporazum o štipendi
ranju v občini Domžale od 104 podpisnikov podpisalo 
77 % udeležencev in je s tem sprejet in veljaven. 

Samoupravna skupnost za zaposlovanje pa obvešča 
istočasno, da so samoupravni sporazum podpisali vsi 
podpisniki do 15.5.1981. 

Številka: 264/81 
Datum: 15.5.1981 

Predsednik skupščine: 
Peter SKUFCA, l.r. 

Na podlagi 35. člena Odloka o upravljanju in razpola
ganju s stavbnim zemljiščem v občini Domžale (Uradni 
vestnik, št. 11/79) ter x> sklepu 65. seje izvršnega 
odbora Samoupravne koi.unalne interesne skupnosti 
občine Domžale z dne 20.12.1980 in sklepa 1. seje 
izvršnega odbora Samoupravne komunalne interesne 
skupnosti Enote za upravljenje s stavbnim zemljiščem 
v občini Domžale z dne 19.12.1980 objavlja Samo
upravna komunalna interesna skupnost Enota za 
upravljanje s stavbnim zemljiščem v občini Domžale, 
naslednja 

M E R I L A 
ZA UGOTOVITEV NAJUSPEŠNEJŠEGA 
PONUDNIKA ZA ODDAJO STAVBNEGA 

ZEMLJIŠČA 

Stev. 
točk 

1. STANOVANJSKE RAZMERE 
1.1. Premajhno stanovanje 

- do 6 m2 na osebo 
Premajhno stanovanje 
- do 6 m2 na osebo 4 
- do 10 m 2 na osebo 3 
- do 14 m2 na osebo 2 
- do 18 m2 na osebo 1 

1.2. Sanitarne razmere stanovanja 
- skupno stranišče 2 

1.3. 
- brez kopalnice 4 

1.3. Vlažno stanovanje 3 
1.4. Ni posebnega prostora za kuhinjo 1 
1.5. Ima sodno odpoved 2 
1.6. Podstrešno ali kletno stanovanje 3 
1.7. Baraka lesena 4 
2. ZDRAVSTVENO STANJE 
2.1. Splošno zdravstveno in socialno razmere 

za težke, kronične ali težje ozdravljive 
bolezni, ki so pogojene s slabim stanovanjem 4 

2.2. Težja invalidnost - 1 član 3 
2.3. Težja invalidnost - 2 člana 6 
3. BORCI NOV IN W I 
3.1. Borci NOV 9 
3.2. Vojaški vojni invalidi 6 
4. DOHODEK NA DRUŽINSKEGA ČLANA 

MESEČNO 
4.1. do 40 % poprečnega OD za preteklo leto 

vSRS 10 
4.2. do 60 % poprečnega OD za preteklo leto 

v SRS 5 

5. MLADE DRUŽINE 10 
6. SKUPNA DELOVNA DOBA OZ. DEJAVNOST 
6.1. do 5 let 1 
6.2. do 10 let 3 
6.3. do 20 let 5 
6.4. nad 20 let 7 
7. STALNO BIVANJE V OBČINI 
7.1. do 10 let 4 
7.2. nad 10 let 8 
8. DELOVNA DOBA OZ. DEJAVNOST V 

OBČINI DOMŽALE 
8.1. do 10 let 6 
8.2. nad 10 let 12 
9. OBRTNA DEJAVNOST POMEMBNA ZA 

OBČINO ALI KS (samo v obrtno stanovanjskih 
conah in opredeljeno v družbenem planu 
1981-85 kot prioritetna dejavnost) 10 

10. OBČAN, KI IZPRAZNI DRUŽBENO 
STANOVANJE 5 

11. OBČAN ZDOMEC, KI SE VRNE 10 

Številka: 
Datum: 

1605/81-FS 
3.6.1981 

Predsednik IO SKIS: 
Marko HRIBAR, 1. r. 

Predsednik 10 Enote: 
Jože POGAČNIK, IJT. 

KRAJEVNA SKUPNOST 
HOMEC - NOŽICE 

Na podlagi 8. člena zakona o referendumu in 
drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list SRS, 
št. 23/77), 2. in 6. člena zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS, št. 3/73) in 22. člena statuta Kra
jevne skupnosti Homec-Nožice, je zbor občanov 
Krajevne skupnosti Homec-Nožice na zasedanju dne 
6.6.1980, sprejel 

S K L E P 
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samopri
spevka za izgradnjo mrliške veže in kanalizacije v delu 

naselja Homec 

1. člen 
Razpiše se referendum za uvedbo plačevanja samo

prispevka za izgradnjo mrliške veže m dela kanaliza
cije. 

2. člen 
Referendum se razpiše za območje Krajevne skup

nosti Homec-Nožice za gradnjo mrliške veže, dodatni 
samoprispevek za gradnjo kanalizacije se razpiše samo 
za del Homca od I. do VIII. ulice. Odločitev na refe
rendumu bo sprejeta, č t bo zanjo glasovala večina 
občanov, ki imajo pravico glasovanja. 

3. člen 
Na referendumu se bo odločalo: 

1. o uvedbi družinskega samoprispevka za gradnjo 
mrliške veže po programu, ki je priložen temu 
sklepu. 
Skupna predračunska vrednost za dela, ki so nave
dena v programskem projektu, z vsemi spremlja
jočimi stroški, znaša 4.340.000 din. S samoprispev
kom bo zbranih predvidoma 1.200.000 din. Pre
ostala sredstva se bodo zbrala iz drugih virov. 

2. občani Homca, stanujoči od I. do VIII. ulice se 
bodo dodatno odločali o uvedbi samoprispevka za 
gradnjo kanalizacije. 



4. Člen 
Referendum bo 28. junija 1981 od 7. do 19. ure ni 

glasovalnem meitu, ki gaje določila volilna komisija za 
Izvedbo referenduma v Gasilskem domu v Homcu. 

5. člen 
Samoprispevek se uvede v višini 4.000 (štiritisoč) 

dinarjev na družino: 
1. družinski samoprispevek za dobo S mesecev in sicer 

od 1.8.1981 do 31.12.1981. Občani bodo plačevali 
v denarju po sporazumu. 

2. samoprispevek za izgradnjo kanalizacije se uvede za 
dobo 5 let An sicer od 1.9.1981 do 30.9.1985. 

6. člen 
Samoprispevek bodo plačevali zavezanci, ki imajo 

stalno bivališče na območju Krajevne skupnosti 
Homec-Nožice, razen občanov, ki prebiva/o na 
območju izvzetem z 2. členom tega sklepa. Zavezanci 
plačevanja samoprispevka so tudi občani, ki ne živijo 
na območju Krajevne skupnosti Homec-Nožice, za 
katerega je predpisan referendum, pa imajo oziroma 
pridobijo gradbeno dovoljenje za gradnjo stanovanjske 
hiše na tem območju do 1.1.1981, če tako odloči 
Občinska skupščina z odlokom. 

Samoprispevek se uvede v denarju. 

7. člen 
Samoprispevek bodo plačevali: 
1. občani, ki prejemajo osebne dohodke oz. nado

mestilo osebnih dohodkov iz delovnega razmerja, 
vključno nagrade, dopolnilno delo in delo na domu in 
uživalci pokojnin v višini 1,5 % od neto osebnega 
dohodka oz. od nadomestila OD ali pokojnine. 

2. Zavezanci od dohodka iz kmetijske dejavnosti v 
višini 1,5 % od katastrskega dohodka. 

3. Občani, ki samostojno opravljajo obrtne in 
druge gospodarske dejavnosti ter intelektualne storitve 
v višini 1,5 % od osnove, ki jo dobimo tako, da od 
bruto OD in presežka odštejemo prispevke in davke. 

8. člen 
Plačevanja samoprispevka so oproščeni: 
1. Samoprispevka ne plačujejo občani v vseh prime

rih določenih v 1. odstavku 10. člena Zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3/73), kot tudi 
upokojenci, katerih skupni dohodek ne presega 
mejnega zneska pokojnine /cca 4.000 din mesečno/. 
Samoprispevek se ne more uvesti od socialnih podpor, 
invalidnine, pokojnine z varstvenim dodatkom, otro
škega dodatke, štipendije učencev in študentov ter od 
nagrad, ki jih prejemajo učenci v gospodarstvu. 

9. člen 
Samoprispevek od OD oz. nadomestilo osebnega 

dohodka iz delovnega razmerja in pokojnin ter od 
dohodka ustvarjenega z intelektualnimi storitvami se 
plačuje pri vseh izplačilih OD oz. nadomestil osebnega 
dohodka, pokojnine in drugih prejemkov. 

Samoprispevek od dohodka od obrtne in druge 
gospodarske dejavnosti in katastrskega dohodka, se 
plačuje četrtletno na način, ki velja za plačilo davkov. 

10. člen 
Na referendumu glasujejo občani neposredno in 

tajno z glasovnico. 
Pravico glasovanja imajo delovni ljudje oz. občani, 

ki so vpisani v splošnem volilnem imeniku na področju 
Krajevne skupnosti Homec-Nožice, skladno z 2. 
členom tega sklepa, kakor tudi občani; ki še niso 
vpisani v splošnem volilnem imeniku, pa so zaposleni v 
organizacijah združenega dela ali delovnih skupnostih. 

Na glasovnici je naslednje besedilo: 

KRAJEVNA SKUPNOST 
HOMEC - NOŽICE 

G L A S O V N I C A 
za referendum dne 28.6.1981 

A) 
o uvedbi samoprispevka v denarju za izgradnjo mrliške 
veze v Krajevni skupnosti Homec-Nožice za dobo 5 
mesecev, to je od 1.8.1981 do 31.12.1981. 
B) 
o uvedbi samoprispevka v denarju za izgradnjo kanali
zacije v Homcu v ulicah od I. do VIII. ulice za dobo 5 
let, to je od 1.9.1981 do 30.9.1985. 

GLASUJEM 
„PROTI" • „ZA" 

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži bese
dico ZA, če se strinja z uvedbo samoprispevka, če pa 
se ne strinja, obkroži besedico PROTI. 

10. člen 
Denarna sredstva, ki se bodo zbrala s samoprispev

kom, so strogo namenska in se bodo uporabljala 
izključno za izgradnjo mrliške veže po priloženem 
programu. 

Denarna sredstva, ki se bodo zbrala s samoprispev
kom za izgradnjo kanalizacije se bodo porabila strogo 
namensko za izgradnjo kanalizacije. 

Denarna sredstva se bodo stekala na poseben račun. 
Eventualni viški, ki bi se zbrali po realizaciji spreje

tega programa lz tega samoprispevka, se namenijo za 
izgradnjo komunalnih objektov. 

11. člen 
Svet Krajevne skupnosti Homec-Nožice je odgo

vorni organ za zbiranje sredstev iz tega samoprispevka 
ter tudi za izvajanje del. 

12. člen 
Zaradi uresničevanja nadzora nad zbiranjem sred

stev mora svet Krajevne skupnosti Homec-Nožice 
dvakrat letno poročati zboru krajanov o zbiranju in 
uporabi sredstev, zbranih s tem samoprispevkom ter 
ustrezne podatke objaviti na krajevno običajen način. 

13. člen 
Za postopek o glasovanju pri izvedbi referenduma 

se smiselno uporabljajo določila zakona o volitvah in 
delegiranju v skupščine. 

Volilna komisija v Krajevni skupnosti vodi referen
dum, ugotovi rezultate glasovanja in izdela zaključno 
poročilo o izidu referenduma. 

Glasovanje na referendumu vodijo volilni odbori, ki 
jih določi volilna komisija. 

14. člen 
Sredstva za izvedbo referenduma so zagotovljena 

Krajevni skupnosti Homec-Nožice. 

15. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 

KRAJEVNA SKUPNOST 
HOMEC - NOŽICE 
Številka: 106/81 
Datum: 3.6.1981 

Predsednik Skupščine KS: 
Ludvik MAVSAR, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skup
ščina občine Domžale na 31. ločenem zasedanju zbora 
združenega dela dne 20.5.1981, na predlog komisije za 
volitve, imenovanja in administrativne zadeve, sprejela 
naslednji 

S K L E P 

1. R a z r e š i se Franc SKRJANC, dipl.ing.agr., roj 
1945, stanujoč v Preserjah, Kamniška 6, članstva v 
skupni delegaciji državnih organov, družbenopoli
tičnih organizacij in društev za 1. okoliš občin za 
delegiranje delegatov v zbor združenega dela Skup
ščine SR Slovenije. 

2. Namesto njega se imenuje Milica STF.RN, 
dipl. pravnica, roj. 1948, stanujoča v Domžalah, 
Veljka Vlahoviča 2d. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: lll-A/3-75 
Datum: 20.5.1981 

PREDSEDNIK 
zbora združenega dela 
Lado SKRJANEC, 1. r. 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, h. 4/79 in 7/80) je Skup
ščina občine Domžale na 32. točenem zasedanju druž
benopolitičnega zbora dne 19.5.1981 in na 31. loče
nem zasedanju zbora združenega dela in 31. ločenem 
zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 20.5.1981, na 
predlog komisije u odlikovanja, sprejela naslednji 

S K L E P 

V predloženem besedilu se sprejmejo ln potrdijo pred
logi komlsiie za odlikovanja z dne 6.4. in 12.5.1981 za 
podelitev občinskih priznanj. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 17-1 /81-11 
Datum: 20.5.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
ustnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skup

ina občine Domžale na 31. ločenem zasedanju zbora 
združenega dela in na 31. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 20.5.1981, ob obravnavi 
predloga za izdajo zakona o varnosti cestnega prometa, 
sprejela naslednji 

S K L E P 

1. Sprejmejo se pripombe k tezam za izdajo zakona o 
varnosti cestnega prometa v predloženem besedilu. 

2. Delegati Skupščine občine Domžale naj pripombe 
posredujejo v Skupščini SR Slovenije. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 22-5/81-11 
Datum: 20.5.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENlC.l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skup
ščina občine Domžale na 31. ločenem zasedanju zbora 
združenega dela in na 31. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 20.5.1981, ob obravnavi 
osnutka zakona o javnih cestah, sprejela naslednji 

S K L E P 

1. Sprejmejo se pripombe k osnutku zakona o javnih 
cestah v predloženem besedilu. 

2. Delegati skupščine občine Domžale naj pripombe 
posredujejo v Skupščini SR Slovenije. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 34-2/81-11 
Datum: 20.5.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENlC, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skup
ščina občine Domžale na 32. ločenem zasedanju druž
benopolitičnega zbora dne 19.5.1981, na 31. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela in na 31. ločenem 
zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 20.5.1981, 
sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se poročilo o delovanju Sodišča združenega 
dela v Ljubljani pri uresničevanju varstva samouprav
nih pravic in zakonitosti v letu 1980 v predloženem 
besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 021-16/81-11 
Datum: 20.5.1981 



Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, It. 4/79 in 7/80) Je Skup
ščina občine Domžale na 32. ločenem zasedanju druž
benopolitičnega zbora dne 19.5.1981, na 31. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela in 31. ločenem zase
danju zbora krajevnih skupnosti dne 20.5.1981, spre
jela naslednji 

S K L E P 

1. Sprejme se poročilo o delu delegatov iz SR Slove
nije v Zvezen zboru Skupščine SFR Jugoslavije za 
leto 1980 v predloženem besedilu. 

2 Na enem od jesenskih zasedanj zborov skupičine 
občine Domžale bo skupščina občine razpravljala 
samo o delu Zveznega zbora Skupščine SFR 
Jugoslavije ter o zadevah iz njegove pristojnosti. 
Na ta zasedanja naj bodo vabljeni poleg delegatov v 
Zvezni zbor tudi delegati za Zbor republik in 
pokrajin Skupščine SFR Jugoslavije. 

SKUPŠČINA OBČINE DOM Ž ALI . 
Številka: 020-11/81-11 
Datum: 20.5.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jemej L E N l C , 1. r. 

Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih taksah 
(Uradni list SRF, št. 29/67 in 7/70) ter 236. člena 
statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skupščina občine 
Domžale na 31. ločenem zasedanju zbora združenega 
dela in 31. ločenem zasedanju zbora krajevnih skup
nosti dne 20.5.1981, sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o komunalnih taksah 

v občini Domžale 

1. člen 
V odloku o komunalnih taksah v občini Domžale 

(Uradni vestnik občine Domžale, št. 1/71 in 8/80) se 
tarifna številka 3 spremeni tako, da se glasi: 

,,Za začasno prebivanje v turističnih krajih se plača 
turistična taksa in znaša nočitev: 
- v turističnih krajih 15 din 
- v kampingih 8 din." 

2. člen-
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestnik u občine Domžale, uporablja pa se od 1. 
januarja 1982. 

Številka: 423-6/81-11 
Datum: 20.5.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jemej L E N l C , 1. r. 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skup
ščina občine Domžale na 31. ločenem zasedanju zbora 
združenega dela in na 31. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 20.5.1981, sprejela naslednji 

S K L E P 

Prenese se pravica uporabe na nepremičnini družbene 
lastnine pare. št. 17/4 - hiša in dvorišče s površino 
511 m2, vpisano pod vlož. št. 379 k. o. Blagovica od 
dosedanjega imetnika pravice uporabe občine Domžale 
na Krajevno skupnost Blagovica. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 41-3/79-11 
Datum: 20.5.1981 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skup
ščina občine Domžale na 32. ločenem zasedanju druž
benopolitičnega zbora dne 19.5.1981, na 31. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela in na 31. ločenem 
zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 20.5.1981, 
ob obravnavi poročila komisije za uresničevanje 
zakona o združenem delu SO Domžale, sprejela 
naslednji 

S K L E P 

Sprejme se poročilo o delu komisije za uresničevanje 
zakona o združenem delu Skupščine občine Domžale 
z nakazanimi nalogami v prihodnjem obdobju. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 021-10/81-11 
Datum: 20.5.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jemej L E N l C . l . r . 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je skup
ščina občine Domžale na 31. ločenem zasedanju zbora 
združenega dela in na 31. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 20.5.1981, ob obravnavi pred
loga spremembe odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča, sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se sprememba odloka o nadomestilu za upora
bo stavbnega zemljišča v predloženem besedilu. 

SKUPŠČINA OBCINF DOMŽALE 
Številka: 420-4/81-11 
Datum: 20.5.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jemej L E N l C , 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skup
ščina občine Domžale na 32. ločenem zasedanju druž
benopolitičnega zbora dne 19.5.1981, na 31. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela in na 31. ločenem 
zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 20.5.1981, 
ob obravnavi poročila komisije za družbeno nadzor
stvo SO Domžale, sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se poročilo o delu komisije za družbeno 
nadzorstvo Skupščine občine Domžale z okvirnimi 
nalogami v prihodnjem obdobju. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 021-12/81-11 
Datum: 20.5.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C , 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skup
ščina občine Domžale na 32. ločenem zasedanju druž
benopolitičnega zbora dne 19.5.1981, na 31. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela in 3 l . ločenem zase
danju zbora krajevnih skupnosti dne 20.5.1981, ob 
obravnavi poročila o delu družbenega pravobranilca 
samoupravljanja na območju skupščine občine 
Domžale v letu 1980, sprejela naslednji 

S K L E P 

1. Sprejme se poročilo o delu družbenega pravobra
nilca samoupravljanja na območju skupščine 
občine Domžale v letu 1980 v predloženem bese
dilu. 

2. Družbeni pravobranilec samoupravljanja rfaj pri 
nadaljnjem delu upošteva že sprejete sklepe Skup
ščine občine Domžale z dne 13.5.1980. , 
Posebej pa naj svojo aktivnost usmeri v razreševanje 
aktualnih problemov v združenem delu v občini 
Domžale, kot na primer urejevanje statusnih vpra
šanj Centralne čistilne naprave in podobno. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Stevijka: 021-15/81-11 
Datum: 20.5.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jemej LENIĆ, 1. r. 

Na podlagi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skup
ščina občine Domžale na 31. ločenem zasedanju 
Zbora združenega dela in 31. ločenem zasedanju 
Zbora krajevnih skupnosti dne 20.5.1981, sprejela 
naslednji 

S K L E P 
o potrditvi sprememb in dopolnitev statutov osnovnih 

šol z območja občine Domžale 

Potrdijo se spremembe in dopolnitve statutov: 
1. Osnovne šole Josip BROZ - TITO Domžale, ki so 

ga delavci sprejeli na referendumu dne 9.2.1981. 
2. Osnovne šole Martin KOŽELJ Dob, ki so ga delavci 

sprejeli na referendumu dne 8.4.1981. 
3. Osnovne šole Janko KERSNIK Brdo, ki so ga 

delavci sprejeli na referendumu dne 8.4.1981. 
4. Osnovne šole Matije BLEJCA - Matevža Mengeš, 

ki so ga delavci sprejeli na referendumu dne 
10.3.1981. 

5. Osnovne šole Venclia PERKA Domžale, ki so ga 
delavci sprejeli na referendumu dne 8.5.1981. 

6. Osnovne šole Slandrove brigade Domžale, ki so ga 
delavci sprejeli na referendumu dne 23.4.1981. 

7. Osnovne šole Jurij VEGA Moravče, ki so ga delavci 
sprejeli na referendumu dne 24.2.1981. 

8. Osnovne šole Radomeljske čete Preserje, ki so ga 
delavci sprejeli na referendumu dne 10.3.1981. 

Ta sklep začne veljati osmi (8) dan po objavi v Urad
nem vestniku občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 022-8/81-11 
Datum: 20.5.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jemej L E N l C . l . r. 

Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbanisti
čnem planiranju (Ur. list SRS, št. 1C/67 in 27/72) je 
izvršni svet skupščine občine Domžale na seji dne 
14.5.1981, sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi načrta za gradnjo PLOČNIKA IN 
KOLESARSKE STEZE OB CESTI M/10 Ljubljana -
Celje na odseku od Sončne do Koliške ulice v naselju 

VIR pri Domžalah 

l .č len 
Javno se razgrne načrt pločnika in kolesarske steze 

ob cesti M/10 Ljubljana - Celje na odseku od Sončne 
do Koliške ceste v naselju Vir pri Domžalah, ki ga je 
pod številko 18/77, v marcu 1978 izdelalo Cestno 
podjetje Ljubljana. 



2. člen 
Navedeni načrt bo javno razgrnjen za dobo 30 dni, 

šteto od dneva objave tega sklepa v Uradnem vestniku 
občine Domžale. 

3. člen 
Javna razgrnitev bo opravljena v prostorih Komi

teja za urbanizem, gradbeništvo, komunalne zadeve ter 
varstvo okolja občine Domžale, Ljubljanska ceste 69 
(II. nadstropje - desno), in v prostorih Krajevne 
skupnosti Vir.. 

4. člen 
V času javne razgrnitve lahko delovne organizacije, 

krajevne skupnosti ter občani podajo na razgrnjeno 
dokumentacijo pismene pripombe v knjigo pripomb. 

Številka: 351-10/81 
Datum: 25.5.1981 

PREDSEDNIK IS 
skupščine občine Domžale 

Herman BREZNIK, 1. r. 

Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbanisti
čnem planiranju (Ur. Ust SRS, št. 16-119/67) je 
izvršni svet skupščine občine Domžale na seji dne 
14.5.1981, sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi urbanistične dokumentacije 
- ZAZIDALNI NACRT OSNOVNE ŠOLE TRZIN, 

št. projekta 766, februar 1981 

1. člen 
Javno se razgrne zazidalni načrt OSNOVNE SOLE 

TRZIN, št. projT 766, februar 1981, izdelan pri Biro 
71 Domžale. 

2. člen 
Navedena urbanistična dokumentacija bo javno 

razgrnjena za dobo 30 dni, šteto od dneva objave v 
Uradnem vestniku občine Domžale. 

3. člen 
Javna razgrnitev bo na Komiteju za urbanizem, 

gradbeništvo, komunalne zadeve ter varstvo okolja 
občine Domžale ter v prostorih Krajevne skupnosti 
Trzin. 

4. člen 
V času javne razgrnitve lahko delovne organizacije, 

krajevne skupnosti in občani podajo pismene pri
pombe na razgrnjeno dokumentacijo v knjigo 
pripomb. 

Številka: 351-1/81 
Datum: 25.5.1981 

PREDSEDNIK IS 
skupščine občine Domžale 

Herman BREZNIK, 1. r. 

Na podlagi 11. 13. in 15. člena Zakona o urbanisti
čnem planiranju (Ur. Ust SRS, št. 16-119/67) je 
Izvršni svet skupščine občine Domžale na seji dne 
14.5.1981, sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi urbanistične dokumentacije 
- ZAZIDALNI NACRT ŠPORTNIH PARKOV 

RADOMLJE I. in RADOMLJE II. št. proj. 749, 
februar 1981, za investitorja TKS Domžale 

1. člen 
Javno se razgrne zazidalni načrt ŠPORTNE CONE 

Š P O R T N I H P A R K O V R A D O M L J E I. in R A D O M L J E 
II., št. proj. 749, februar 1981, ki ga je izdelal BIRO 71 
Domžale. 

2. člen 
Navedena urbanistična dokumentacija bo javno 

razgrnjena za dobo 30 dni, šteto od dneva objave v 
Uradnem vestniku občine Domžale. 

3. člen 
Javna razgrnitev bo na Komiteju za urbanizem, 

gradbeništvo, komunalne zadeve SOb Domžale, v pro
storih Krajevne skupnosti Radomlje ter v prostorih 
TKS Domžale. 

4. člen 
V času javne razgrnitve lahko delovne organizacije, 

krajevne skupnosti tal občani podajo pismene pri
pombe na razgrnjeno dokumentacijo v knjigo pripomb. 
Številka: 351-9/81 
Datum: 25.5.1981 

PREDSEDNIK IS 
skupščine občine Domžale 

Herman BREZNIK, 1. r. 

Izvršni odbor Samoupravne komunalne interesne 
skupnosti občine Domžale in Izvršni odbor Enote za 
upravljanje in urejanje stavbnih zemljišč pri SKIS sta 
na osnovi pooblastila s 3. redne seje zbora uporabni
kov in 3. redne seje zbora izvajalcev skupščine Samo
upravne komunalne interesne skupnosti Domžale na 
svoji skupni izredni seji dne 3.6.1981, po razpravi 
sprejela sledeč 

UGOTOVITVENI 

S K L E P 

Aneks k 16. členu samoupravnega sporazuma o 
temeljih plana Samoupravne komunalne interesne 
skupnosti za obdobje 1981-85 ter aneks k 9. členu 
samoupravnega sporazuma o temeljih plana SKIS -
Enote za upravljanje s stavbnimi zemljišči je sprejelo 
do 1.6.1981 82,24 % od vseh zaposlenih delavcev v 
občini Domžale ter sta s tem ta aneksa polno veljavna. 

V juniju mesecu se zberejo akontacije temeljnih 
organizacij združenega dela za mesec april in maj 
1981, ki so predstavljale izpad dohodka pri Samo
upravni komunalni interesni skupnosti in Enoti za 
stavbna zemljišča ter je bilo s tem ogroženo poslovanje 
obeh pravnih oseb. 

Z akcijo pristopanja se še vedno pospešeno nada
ljuje, saj je cilj, da pristopijo k aneksu vsi delavci v 
občini Domžale. 

Z ugotovitvenim sklepom se seznanita obe skup
ščini ter podpisniki obeh sporazumov. 

Številka: 1582/81 
Datum: 2.6.1981 
SAMOUPRAVNA KOMUNALNA Predsednik 
INTERESNA SKUPNOST Izvršnega odbora SKIS: 
DOMŽALE Marko HRIBAR, 1. r. 

Samoupravna komunalna 
interesna skupnost Domžale 
ENOTA ZA UPRAVLJANJE IN 
UREJANJE STAVBNIH ZEMLJIŠČ 

Predsednik 
Izvršnega odbora Enote: 

Jože POGAČNIK, 1. r. 

TAMIZ MENGEŠ 
Izdelovanje notranje opreme in pohištva 
MENGEŠ, Blejčeva 46 

Komisija za medsebojna delovna razmerja 

O B J A V L J A 
prosta dela in naloge za nedoločen čas s polnim delovnim časom: 

1. S T R U G A R J A 

Kandidat mora izpolnjevati sledeče pogoje: 
da ima kovinsko šolo in odslužen vojaški rok. 

2. K U R J A Č A 

da ima popolno osemletko in odslužen vojaški rok. 

3. SNAŽILKE 
da je pripravljena izvrševati svoje delovno opravilo v popol
danskem času. 

Pismene ponudbe pošljite z dokazili na naslov: TAMIZ Mengeš, 
Blejčeva 46, Komisija za medsebojna delovna razmerja. 
Svoje ponudbe pošljite v roku 15 dni po objavi. 

ETA - ŽIVILSKA INDUSTRIJA 
K A M N I K 

POTREBUJE za obrat Mengeš 

VEČJE ŠTEVILO DELAVK za opravljanje delovne 
naloga predelava povrtnin in skladiščne delavce. 

Osebni dohodek je od 6.000 do 9.000 din glede na učinek dela. 
Vse zainteresirane vabimo, da se zglasijo v kadrovski službi delovne 
organizacije. 

LETOS SPET ADAM RAVBAR 

V soboto, 20. junija 1981 bodo na Krumperku vnovič pripravili 
turistično-dramsko prireditev Adam Ravbar. Letos jo bodo spet 
predstavili v nekoliko predrugačeni obliki, da bo zanimiva tudi za 
one, ki so jo že videli. 

Ob isti priložnosti pa bo na Krumperku tudi večer slovenskih 
narodnih pesmi, ki ga bodo izvaja/i zbori iz Črne - Stahovica, 
Mengša, Kočevja in Domžal. 

Obeta se prijeten kulturni večer v lepem naravnem okolju gradu 
Krumperk. , 

PRIDITE/ 


